FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 003/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024 - CONTRATO Nº

006/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 99148-4454
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024
CONTRATO Nº 006/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN,  CNPJ:
10.727.485/0001-73.

CONTRATADO  (A):  NICKSON  LUCIANO  GUERRA  AZEVEDO  DE
MEDEIROS -ME, CNPJ: 09.482.343/0001-04.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP, GELO E ÁGUA
MINERAL (GARRAFÃO 20 LITROS E GARRAFAS DE 500 ML), AFIM
DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DIÁRIAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN.

VALOR GLOBAL (R$): R$ 2.302,00 (DOIS MIL, TREZENTOS E DOIS
REAIS).

VIGÊNCIA: 22/02/2024 a 31/12/2024.

DATA DE ASSINATURA: 22/02/2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  –
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO;

FONTE: 001000001 – RECURSOS ORDINÁRIOS;

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

FISCAL DE CONTRATO: EDJANE CRISTINA DOS SANTOS.
CRUZETA/RN, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

ITAN LOBO DE MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: Itan Lobo de Medeiros
Código Identificador: 65488211

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/02/2024.
EDIÇÃO 1844. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br